ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO – ADUFERPE

PARECER DO CONSELHO FISCAL – Nº 3/2020

O Conselho Fiscal, no uso de suas atribuições previstas no Art. 42 do Regimento da ADUFERPE, examinou os Balancetes

Analíticos e a Movimentação Financeira Semestral do período de Janeiro/2019 à Junho/2019.

Após exame detalhado dos citados documentos, o Conselho Fiscal emite parecer FAVORÁVEL à aprovação dos

mesmos, sem ressalvas.

Recife, 23 de novembro de 2020.

Romilson Marques Cabral

Joanna Lessa Fontes Silva

Rute Berger